ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẾN CẦU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Bến Cầu, ngày       tháng       năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 11/2021

 Căn cứ lịch tiếp công dân năm 2021; sau khi thống nhất với Thường trực

Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện. UBND huyện Bến Cầu thông báo lịch

tiếp công dân tháng 11/2021 như sau:

I. Thành phần, thời gian:

1. Ngày 11/11/2021:

- Ông Phan Văn Hòa, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

- Ông Trịnh Văn Đồng, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường.

- Ông Lê Việt Thành, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện.

2. Ngày 18/11/2021

- Ông Phan Huỳnh Quốc Vinh, Bí thư Huyện ủy.

- Ông Phan Văn Hòa, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

- Ông Trịnh Văn Đồng, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường.

- Ông Lê Việt Thành, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện.

3. Ngày 25/11/2021

- Ông Bùi Viết Hùng, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện.

- Ông Trịnh Văn Đồng, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường.

- Ông Lê Việt Thành, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện.

II. Địa điểm tiếp công dân:

- Tại Trụ sở Ban Tiếp công dân huyện (đặt tại Thanh tra huyện).

- Địa chỉ: khu phố 1, thị trấn Bến Cầu.

UBND huyện Bến Cầu trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- TTHU, TT.HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TN-MT;

-Trung tâm PTQĐ huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

                                             CHỦ TỊCH

		2021-11-09T07:05:29+0000
	Not specified

		2021-11-09T07:10:13+0000
	Not specified

		2021-11-09T07:10:14+0000
	Not specified

		2021-11-09T07:10:15+0000
	Not specified

		2021-11-09T07:10:16+0000
	Not specified